



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GJERLØFF HOLDING APS**

**KALTOFTEVEJ 44, 7000 FREDERICIA**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. december 2020

---

Peter Gjerløff

**CVR-NR. 26 74 35 67**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                              |       |
| Selskabsoplysninger.....                                | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                                      |       |
| Ledelsespåtegning.....                                  | 4     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....         | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |       |
| Ledelsesberetning.....                                  | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b> |       |
| Resultatopgørelse.....                                  | 8     |
| Balance.....  | 9     |
| Noter.....  | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                           | 12-13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Gjerløff Holding ApS<br>Kaltoftevej 44<br>7000 Fredericia   |
|                      | CVR-nr.: 26 74 35 67<br>Stiftet: 15. august 2002<br>Hjemsted: Fredericia<br>Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 |
| <b>Direktion</b>     | Peter Gjerløff  |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kolding Åpark 8A, 7. sal<br>6000 Kolding  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Nordfyns Bank A/S<br>Østergade 40<br>5500 Middelfart  |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Årets resultat på 22 tkr. anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital på 0,9 mio. kr. hvorfor fortsat drift er betinget af forlængelse af den nuværende finansiering i selskabet, samt i datterselskabet. Dette forhold er bekræftet af pengeinstituttet.

Den fortsatte drift er endvidere betinget af en øget indtjening i datterselskabet. Datterselskabet har realiseret et positivt resultat for 2019/20, dog lavere resultat end forventet. Datterselskabet forventer et større positivt resultat for det kommende regnskabsår. Forventningerne er underbygget af en forøget ordreportefølje.

Usikkerheden for selskabets fortsatte drift vurderes alene at omfatte datterselskabets mulighed for at realisere det budgetterede resultat og cashflow.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>tkr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....   |      | <b>-7.646</b>  | <b>-8</b>       |
| Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... |      | 0              | -329            |
| Andre finansielle indtægter.....                                     | 1    | 20             | 0               |
| Nedskrivning af finansielle aktiver.....                             |      | 46.963         | -587            |
| Andre finansielle omkostninger.....                                  | 2    | -24.390        | -59             |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                       |      | <b>14.947</b>  | <b>-983</b>     |
| Skat af årets resultat.....  | 3    | 7.047          | 9               |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  |      | <b>21.994</b>  | <b>-974</b>     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                               |      |                |                 |
| Overført resultat.....   |      | 21.994         | -974            |
| <b>I ALT</b> .....   |      | <b>21.994</b>  | <b>-974</b>     |



**BALANCE 30. SEPTEMBER**

| AKTIVER  | Note     | 2020<br>kr.     | 2019<br>tkr. |
|--|----------|-----------------|--------------|
| Udskudte skatteaktiver.....                                    |          | 39.569          | 33           |
| Tilgodehavende selskabsskat.....                               |          | 0               | 20           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                                    |          | <b>39.569</b>   | <b>53</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....                       |          | 78.682          | 84           |
| <b>Værdipapirer.....</b>                                       |          | <b>78.682</b>   | <b>84</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                                  |          | <b>118.251</b>  | <b>137</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>  |          | <b>118.251</b>  | <b>137</b>   |
| <b>PASSIVER</b>  |          |                 |              |
| Anpartskapital.....  |          | 125.000         | 125          |
| Overført overskud.....   |          | -1.044.362      | -1.066       |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>  | <b>4</b> | <b>-919.362</b> | <b>-941</b>  |
| Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... |          | 540.476         | 587          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>                             |          | <b>540.476</b>  | <b>587</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....                  |          | 5.000           | 5            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....                         |          | 362.511         | 361          |
| Anden gæld.....  |          | 129.626         | 125          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                    |          | <b>497.137</b>  | <b>491</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                                 |          | <b>497.137</b>  | <b>491</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>   |          | <b>118.251</b>  | <b>137</b>   |
| Eventualposter mv.   | 5        |                 |              |
| Usikkerhed ved going concern                                   | 6        |                 |              |
| Medarbejderforhold   | 7        |                 |              |

## NOTER

|  | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>tkr.      | Note            |
|--|----------------|----------------------|-----------------|
| <b>Andre finansielle indtægter</b>   |                |                      | <b>1</b>        |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....  | 20             | 0                    |                 |
|  | <b>20</b>      | <b>0</b>             |                 |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>  |                |                      | <b>2</b>        |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....  | 14.121         | 13                   |                 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....   | 10.269         | 46                   |                 |
|  | <b>24.390</b>  | <b>59</b>            |                 |
| <b>Skat af årets resultat</b>  |                |                      | <b>3</b>        |
| Regulering af udskudt skat.....  | -7.047         | -9                   |                 |
|  | <b>-7.047</b>  | <b>-9</b>            |                 |
| <b>Egenkapital</b>   |                |                      | <b>4</b>        |
|  | Anpartskapital | Overført<br>overskud | I alt           |
| Egenkapital 1. oktober 2019.....   | 125.000        | -1.066.356           | -941.356        |
| Forslag til resultatdisponering.....   |                | 21.994               | 21.994          |
| <b>Egenkapital 30. september 2020.....</b>   | <b>125.000</b> | <b>-1.044.362</b>    | <b>-919.362</b> |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |                |                      | <b>5</b>        |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                |                      |                 |
| Selskabet har til fordel for datterselskabet, Mogens Rasmussen, Middelfart A/S afgivet selvskyldnerskaution overfor pengeinstitutter.  |                |                      |                 |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>  |                |                      |                 |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.   |                |                      |                 |
| Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.  |                |                      |                 |
| <b>Usikkerhed ved going concern</b>  |                |                      | <b>6</b>        |
| Selskabet har negativ egenkapital på 0,9 mio. kr. hvorfor fortsat drift er betinget af forlængelse af den nuværende finansiering i selskabet, samt i datterselskabet. Dette forhold er bekræftet af pengeinstituttet.  |                |                      |                 |
| Den fortsatte drift er endvidere betinget af en øget indtjening i datterselskabet. Datterselskabet har realiseret et positivt resultat for 2019/20, dog lavere resultat end forventet. Datterselskabet forventer et større positivt resultat for det kommende regnskabsår. Forventningerne er underbygget af en forøget ordreportefølje. |                |                      |                 |
| Usikkerheden for selskabets fortsatte drift vurderes alene at omfatte datterselskabets mulighed for at realisere det budgetterede resultat og cashflow.  |                |                      |                 |

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2018/19: 1)

Der er kun en direktør tilknyttet, som ikke modtager noget vederlag.
